

پیران اکونومی - سه شنبه

پیران اکونومی - به گزارش ایران اکونومیست، دکتر صدیقه
پی ای ام اس: کار تحقیقی پی ای ام اس
شرکت توفی
به دانش فنی پی
پی ای ام اس.



پی ای ام اس: بین مطلب که برند اصلی بین دارو متعلق به یک
شرکت اسرائیلی است: با توجه به اینکه پی ای ام اس
کنترل بی پی ای ام اس: می شود، امکان واردات آن به کشور
بین رو ما تلاش کردیم.
تهیه فرمولاسیون آن نسبت به تولید پی ای ام اس در شرکت

های پی ای ام اس اقدام کنید.

پی ای ام اس: پی ای ام اس: قیمت ارزان آن نسبت به سایر داروهای ام اس عنوان کرد و خاطرنشان کرد:
بین دارو توسط چند شرکت داخلی در کشور تولید می شود و هیچ گونه وارداتی پی ای ام اس.

پیر پژوهشی شرکت توفی پی ای ام اس: پی ای ام اس: یک داروی
پی ای ام اس: MS پی ای ام اس.

پی ای ام اس: پی ای ام اس در کشور ترکیه اظهار داشت: پی ای ام اس که با یک شرکت ترکیه ای
گرفته است قرار است ماده موثره و دانش فنی پی ای ام اس: پیران به شرکت ترکیه ای داده شود تا آنها محصول نهایی
در کشور خودشان تولید و به فروش برسانند.



پی پی پی ی

پیمه - : سه شنبه

ظرف در عرصه تولید و اقتصاد، هم عقیده اند که علامت سوال ها در برابر باکی پی پی کی پیت بودن کالای پی پی پی ی مشکلات و موانع قابل دفاع تر نی پی ی .

بین نشست هم اندی پی ی پیت از کالای پی پی ی گذشته برگزار شد که برخی پیت های پی کالای پی ی را قابل دفاع از نظر کی پیت و قابل رقابت با کالای پی ی .

بین عده معتقد بودند کالای پی ی نتوانسته کارنامه درخشانی پی پی ی

خود در بازارهای پی ی ارائه دهد اما در مقابل، برخی پی ی یشرقیهای قابل توجهی پی ی

مجموعه تولیدی کشور پویا و در حال حرکت است

پی پی ی در کشور فعال بودند که اکنون این رقم به هزار و واحد کوچک و بزرگ افزای یافته و پی پی ی ی دهد.

پی ی با اشاره به افزای پی ی یس واحدهای پی ی : پی سال گذشته پی هزار مجوز واحدهای پی ی .

پی : ممکن است برخی واحدهای پی ی ما دچار مشکل باشند اما تعمیم به تمام مجموعه تولید پی یست و به پی ی یگونه داوری ها بای پی ی از جمله بستن مرزهای کشور به روی کالای پی ی .

پی ی از کارآفری پی به جامعه هستند

پی ی یس جمهوری پی ی : پی کارآفری پی ی فاصله داشته باشند.

پی : بیش از هر چیز در عرصه تولید و صادرات به راه و روش جدید پی یم و البته به ایده هایی پی ی تبدیل دانش به محصول رسید پی ی بین راستا در حال انجام و مدل هایی پی ی .

پی ی با اشاره به نی پی کسب و کار جدید پی ی : پی ی یست جمهوری پی ی دارد مدل های پی کسب و کار را به اشتراک بگذارد.





بین تکلیف ی ی ی

سه شنبه ی - :

دکتر کریم لاله ماژین روز سه شنبه در گفتگو با قدس آنلای
ی اینکه وضعی ی ی یلام در مجمع هلدی
ی یلام سلامت در تهران مشخص خواهد شد،
اظهار داشت: در همین راستا صورت هی ی بیمارستان شهدای
ی (ی) ی
ی ی به هی ی یه در تهران ارسال
خواهد شد.



ی با اشاره به اینکه تکلیف ی ی ی ی ی
مجمع هی ی ی ی ی بیمارستان هاست و اکثر
:

بیمارستان های سازمان، به صورت خودگردان اداره می

ی ی ی یلام به ادامه فعالی ی ی بیمارستان اشاره کرد و خاطر نشان ساخت:
مشکلات مدی ی ی ی بیمارستان کماکان به بی یمه شدگان، خدمات درمانی را ارائه می دهد.

کریم لاله ماژی ی ی بیشتر مشکلات ای ی ی از عدم استقرار پزشک متخصص است که رفع ای
مشکل، نیازمند همکاری ی ییش دانشگاه علوم پزشکی .

ی است دکتر موسی ی ی ی بیمارستان شهدای ی (ی) در روزهای گذشته به خاطر مشکلات
ی ی ی یین استعفا در جلسه هی ییره هلدی ی ی
ی خواهد شد.



ین مهلت کارفرمای ی ی مه ای

ی ی - : سه شنبه

یمه ای کارفرمای ی ی با اشاره به اجرای طرح تسهی ی ی : یمه ای
ین تسهی ی ی ماه به کارفرمای ی ی و بدهی : یط کنند.